

V Bratislave, 04.12.2012

Titl.

MČ BA – Nové mesto  
Junácka 1  
832 91 Bratislava**Cenová ponuka****„Rekonštrukcia hygieny v administratívnej budove na Háľkovej ulici  
na 4. NP“**

V prílohe Vám predkladáme cenovú ponuku na realizáciu „ Rekonštrukcie hygieny v administratívnej budove na Háľkovej ulici na 4. NP “.

Cenová ponuka je spracovaná podľa vlastného návrhu dispozičného riešenia a zamerania jestvujúceho stavu.

Navrhujeme vybrať časť jestvujúcich deliacich konštrukcií, spätným zamurovaním oddeliť priestor pre mužov a ženy, samotné kabíny navrhujeme z ľahkých montovaných priečok aj kvôli úspore miesta, obmedzujúcim faktorom je umiestnenie okna. Obklad stien je uvažovaný v ponúkanej výmere, v priestore pri umývadlách v šírke 1400 mm, výške 2100 mm, v priestoroch pisoáru a WC kabín na murovaných stenách na výšku 2100 mm, uvažujeme s kompletným vybúraním jestvujúcich obkladov. S vybúraním dlažby neuvažujeme, nová dlažba sa nalepí do tmelu na jestvujúcu pôvodnú dlažbu, na stenách bez obkladu sa nalepí keramický soklík. Zariadenie predmety sú navrhnuté podľa zadania, uvažujeme s výmenou vykurovacieho telesa s ventilom a hlavícou. Na stenách po odsekaní pôvodných obkladov uvažujeme zrealizovať omietku. Omietané steny a strop budú opatrené maľovkou. Uvažujeme s dodaním 4 ks stropných svietidiel, o osadením vypínačov pri dverách.

Ponúkaná cena za realizáciu predmetu zákazky je:

9.000,00 € bez DPH,

1.800,00 € DPH,

10.800,00 € s DPH

**ASSYX**  
stavebná spoločnosťSídlo: Talerová 4  
811 02 Bratislava  
tel.: +421 2 446 311 47  
fax: +421 2 446 311 48  
Prevádzka: Mokráň záhon 4  
821 04 Bratislava  
assyx@assyx.sk  
www.assyx.sk  
IČO: 36388807  
DIČ: 2020120586  
IČ pre DPH: SK 2020120586

Ing. Miroslav Juro

ASSYX, s r.o.

3.

# KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Názov stavby	AB Háľkova - hygiena 4. NP	JKSO	
Názov objektu		EČO	
Názov časti		Miesto	Bratislava, Háľkova 11
Objednávateľ	MČ BA – Nové mesto	IČO	
Projektant		IČ DPH	
Zhotoviteľ	Assyx, s.r.o.		
Rozpočet číslo	Spracoval	Dňa	
	Ing. Juro	04.12.2012	

## Merné a účelové jednotky

Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.	Počet	Náklady / 1 m.j.
0	0,00	0	0,00	0	0,00

## Rozpočtové náklady v EUR

A Základné rozp. náklady			B Doplnkové náklady			C Vedľajšie rozpočtové náklady					
1	HSV	Dodávky	0,00	8	Práca nadčas	0,00	13	Zariad. staveniska	0,00%	0,00	
2		Montáž	2 333,08	9	Bez pevnej podl.	0,00	14	Mimostav. doprava	0,00%	0,00	
3	PSV	Dodávky	0,00	10	Kultúrna pamiatka	0,00	15	Územné vplyvy	0,00%	0,00	
4		Montáž	6 152,75	11		0,00	16	Prevádzkové vplyvy	0,00%	98,17	
5	"M"	Dodávky	0,00				17	Ostatné	0,00%	0,00	
6		Montáž	416,00				18	VRN z rozpočtu		0,00	
7	ZRN (r. 1-6)		8 901,83	12	DN (r. 8-11)		19	VRN (r. 13-18)		98,17	
20	HZS		0,00	21	Kompl. činnosť	0,00	22	Ostatné náklady		0,00	
<b>Projektant</b>						<b>D Celkové náklady</b>					
Dátum a podpis						23 Súčet 7, 12, 19-22					9 000,00
Objednávateľ						24 DPH 20,00 % z 9 000,00					1 800,00
Dátum a podpis						25 Cena s DPH (r. 23-24)					10 800,00
<b>Zhotoviteľ</b>						<b>E Prípochty a odpočty</b>					
Dátum a podpis 4.12.2012						26 Dodávky objednávateľa					0,00
Pečiatka						27 Kľzavá doložka					0,00
Pečiatka						28 Zvýhodnenie +-					0,00

  
**ASSYX**  
**stavebná spoločnosť**  
 Sídlo: Talerová 4    assyx@assyx.sk  
 811 02 Bratislava    www.assyx.sk  
 tel.: +421 2 446 311 47    IČO: 36388807  
 fax: +421 2 446 311 40    DIČ: 2020120586  
 Prevádzka: Mokráň záhon 4    IČ pre DPH:  
 821 04 Bratislava    SK 2020120586

# ROZPOČET

Stavba: AB Hálkova - hygiena 4. NP

Objekt:

Časť:

Objednávateľ: MČ BA – Nové mesto

Zhotoviteľ : ASSYX, s.r.o.

JKSO:

EČO:

Spracoval: Ing. Juro

Dátum : 4.12.2012

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
<b>HSV Práce a dodávky HSV</b>						<b>2 333,079</b>	<b>6,179</b>
<b>3 Zvislé a kompletne konštrukcie</b>						<b>546,390</b>	<b>2,003</b>
1	317121102	Montáž prefabrikovaného prekladu pre svetlosť otvoru do 1050 mm	ks	3,000	6,500	19,500	0,009
2	5934113000	Keramický predpätý preklad POROTHERM KPP 120x65x1000 mm	ks	3,000	9,500	28,500	0,014
3	342242000	Priečky POROTHERM P+D na maltu MC-5 hr.11, 50 cm	m2	17,015	21,720	369,566	1,475
4	346244351	Obmurovka kúpeľňových vaní z akéhokoľvek druhu pálených tehál a malty, hrúbky 65 mm	m2	5,724	22,506	128,824	0,504
<b>6 Úpravy povrchov, podlahy, osadenie</b>						<b>770,909</b>	<b>3,655</b>
5	612421431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien štukových – po odsekaní obkladov	m2	45,900	12,500	573,750	2,321
6	612423621	Zahadzovanie rýh v stenách maltou vápennou šírky rhy do 150 mm	m	5,950	14,699	87,459	0,759
7	612442491	Príplatok za hrúbku omietky po dsekaní obkladov	m2	45,900	1,061	48,700	0,547
8	642942111	Osadenie oceľového dverového rámu plochy otvoru do 2,5m2	ks	2,000	8,500	17,000	0,019
9	5533190400	Zárubňa oceľová CGU 80x197x6cm L	ks	2,000	22,000	44,000	0,009
<b>9 Ostatné</b>						<b>796,684</b>	<b>0,521</b>
10	952901111	Vyčistenie budov pri výške podlaží do 4m	m2	18,285	4,500	82,283	0,001
11	962031132	Búranie priečok z tehál pálených, plných alebo dutých hr. do 150 mm -0,196 t	m2	24,534	3,500	85,869	0,398
12	968062455	Vybúranie drevených a kovových dverových zárubní -0,082 t	m2	4,000	6,500	26,000	0,085
13	971038631	Vybúranie otvorov v murive z tvárnic veľ. plochy do 4 m2 hr.do 150 mm -0,165 t	m2	1,800	5,300	9,540	0,037
14	978059531	Odsekanie a odobratie stien z obkladačiek vnútorných nad 2 m2 -0,068 t	m2	22,185	5,500	122,018	0,000
15	979082111	Vnútrostavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	7,239	25,000	180,975	0,000
16	979089012	Odvoz a likvidácia betónových pätiiek, múra	súb	1,000	290,000	290,000	0,000
<b>99 Presun hmôt</b>						<b>219,096</b>	<b>0,000</b>
17	999281111	Presun hmôt pre opravy a údržbu objektov vrátane vonkajších plášťov výšky do 25 m	t	9,129	24,000	219,096	0,000
<b>PSV Práce a dodávky PSV</b>						<b>6 152,753</b>	<b>1,294</b>
<b>721 Zdravotechnika</b>						<b>2 402,100</b>	<b>0,228</b>
18	721550360	Prerábka rozvodov ZTI	súb	1,000	500,000	500,000	0,001
19	721770101	D+M Klozet konzolový so sedátkom – WC muži	ks	1,000	107,200	107,200	0,029
20	721770102	D+M Splachovacie zariadenie Geberit – WC muži	ks	1,000	264,080	264,080	0,023
21	721770103	D+M Pisoár so splachovaním na snímač	ks	1,000	420,140	420,140	0,021
22	721770104	D+M Umývadlo v predsieni – WC muži	ks	1,000	65,630	65,630	0,011

23	721770105	D+M Zrkadlo zabudované do obkladu 600x600 – WC muži	ks	1,000	118,430	118,430	0,009
24	721770106	D+M Klozet konzolový so sedátkom – WC ženy	ks	2,000	107,200	214,400	0,058
25	721770107	D+M Splachovacie zariadenie Geberit – WC ženy	ks	2,000	264,080	528,160	0,046
26	721770108	D+M Umývadlo v predsieni – WC ženy	ks	1,000	65,630	65,630	0,021
27	721770109	D+M Zrkadlo zabudované do obkladu 600x600 – WC ženy	ks	1,000	118,430	118,430	0,009
<b>731 Ústredné kúrenie</b>						<b>200,000</b>	<b>0,000</b>
28	731770101	Ústredné kúrenie – výmena radiátora, ventilu, hlavice	súb	1,000	200,000	200,000	0,000
<b>766 Konštrukcie stolárske</b>						<b>1 948,880</b>	<b>0,048</b>
29	766124100	D+M Deliace steny WC muži, WC ženy	súb	1,000	1 500,000	1 500,000	0,000
30	766661112	Montáž dverového krídla kompletiz. otváracieho do ocelevej alebo fošňovej zárubne, jednokrídlové	ks	3,000	40,000	120,000	0,000
31	6116017100	Dvere vnútorné hladké plné jednokrídlové 80x197 cm	ks	3,000	105,000	315,000	0,048
32	998766203	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	0,800	17,350	13,880	0,000
<b>771 Podlahy z dlaždíc</b>						<b>684,201</b>	<b>0,843</b>
33	771441014	Montáž soklíkov z dlaždíc keram. kladených do malty rovných 200x100 mm	m	15,850	4,500	71,325	0,082
34	5976398000	Dlaždice keramické 200x100	m <sup>2</sup>	1,665	15,000	24,975	0,291
35	771575107	Montáž podláh z dlaždíc keram. ukladanie do tmelu bez povrchové úpravy alebo glaz. hladkých 200x200 mm	m <sup>2</sup>	18,550	18,000	333,900	0,091
36	5976411000	Dlaždice keramické 200x200, 200x400, 300x300	m <sup>2</sup>	18,921	12,000	227,052	0,378
37	998771203	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	4,100	6,573	26,949	0,000
<b>781 Dokončovacie práce a obklady</b>						<b>737,812</b>	<b>0,362</b>
38	781445018	Montáž obkladov stien z obkladačiek hutných, keramických do tmelu, veľkosť 200x200 mm	m <sup>2</sup>	23,850	18,000	429,300	0,070
39	5976498050	Obklad keramický - 200x200, 200x300, 300x300	m <sup>2</sup>	24,327	12,000	291,924	0,292
40	998781203	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky nad 12 do 24 m	%	2,300	7,212	16,588	0,000
<b>784 Dokončovacie práce - maľby</b>						<b>179,760</b>	<b>0,040</b>
41	784441111	Maľby stien a stropov jednofarebné jednonásobné, biele v miestnostiach výšky do 3, 80 m	m <sup>2</sup>	64,200	2,800	179,760	0,040
<b>M Práce a dodávky M</b>						<b>416,000</b>	<b>0,000</b>
<b>21-M Elektromontáže</b>						<b>416,000</b>	<b>0,000</b>
42	21-M-001	Prerábka elektrorozvodov	súb	1,000	300,000	300,000	0,000
43	21-M-002	D+M Svietidlá stropné	ks	4,000	29,000	116,000	0,000
<b>Celkom</b>						<b>8 901,832</b>	<b>7,473</b>

